



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس

خبر ۵۱:

ثبت ملی غار شاپور کازرون



توسعه‌یافته‌ای بوده است که در طول زمان و در اثر فرآیندهای فرسایشی ازمیان‌رفته و اکنون تنها قسمت انتهایی آن باقی‌مانده است.

ثبت اقلیدی با بیان اینکه غارشاپور یکی از چندین غاری است که در قسمت غرب تنگ چوگان ازجمله پدیده‌های ژئوتوریستی بسیار پارزش هستند که هرساله میلیون‌ها گردشگر و محقق در سراسر دنیا از آن‌ها بازدیدمی کنند افزود: غار شاپور در نزدیکی شهر تاریخی بیشاپور و در دیواره جنوبی دره‌ای وسیع بنام تنگ چوگان، واقع‌شده که قسمت شمالی تاق‌دیس دشتک (کوه شاپور) است و به دلیل قرار گرفتن مجسمه شاپور بر دهانه آن به غار شاپور معروف شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس افزود: رودخانه شاپور با ارتفاع ۸۵۰ متر، از وسط تنگ چوگان عبور می‌کند و درواقع رودخانه شاپور به‌عنوان یک منبع عظیم تغذیه آب موجب شده که سیستم توسعه‌یافته‌ای از غار که حداقل از رودخانه تا غار شاپور امتداد داشته، تشکیل شود بدین ترتیب غار شاپور در موقعیت کنونی، باقیمانده سیستم غار بسیار منجر شده است.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز: ضرورت تولید فکر و ایده برای گذر از روش‌های منسوخ و سنتی



مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز تولید فکر و ایده را برای گذر از روش‌های منسوخ و سنتی ضروری دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز، عبدالصمد معاون آموزش ابتدایی ناحیه سه شیراز گفت: راهبرذ ناحیه، کار تیمی است و آنچه از آن به عنوان دستاورد یاد می‌کنیم حاصل زحمات همه کارکنان شاغل در این تیم است، علاوه بر همدلی و صمیمیت، خرد جمعی در ناحیه حرف اول را می‌زند و پایبندی به نظم و قانون سرلوحه کار است و استفاده از نیروهای تخصصی، در شام لایه‌ها، اصل کار است.

وی، افزود: امروز سکان‌داری پیش از مهمی از مدیریت ناحیه سه شیراز یعنی آموزش ابتدایی، به فردی جوان و حاذق سپرده می‌شود. بخشی که شالوده و اساس کار است و برون داد آن، در آینده دیده می‌شود اما آنچه بعد از دوازده سال تحصیل جلوه‌گری می‌کند، مرهون زحمات همکاران ما در آموزش ابتدایی است...

موسوی رشد ۷۵ صدم میاندگین نهایی ناحیه سه در استان و کسب جایگاهی که ده پله صعود استانی دارد را نتیجه کار گروهی و اثر مرکب دانست که به دنبال کار تدریجی و مستمر حاصل شده است.

تاریخ
۲۱
اسفند
۱۴۰۲
دوشنبه

شهردار منطقه دو خبر ۵۱:

تداوم عملیات آسفالت در سطح معابر منطقه دو

شهردار منطقه دو از تداوم عملیات آسفالت در سطح معابر منطقه دو خبرداد و گفت: آسفالت معابر یکی از نیازها و مطالبات جدی شهروندان ساکن در منطقه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، محمد مقدس زاده گفت: عملیات لکه‌گیری، روکش آسفالت و آسفالت در سطح معابر اصلی و فرعی شهرداری منطقه دو، در حال انجام است. شهردار منطقه دو گفت: آسفالت معابر یکی از نیازها و مطالبات

استاندار فارس تاکید کرد:

لازمه حل مشکلات مردم، دیدن مسائل و موضوعات روز جامعه است

نگاه جوانان و نوجوانان از کار اداری به فعالیت‌های تولیدی تغییر یابد



هنرستان‌ها هم سخن گفت و این اقدام را یکی از راه‌های حرفه‌آموزی در سنین نوجوانی و جوانی دانست و خاطر نشان کرد: فارغ‌التحصیلان دانشگاهی هم باید در میدان بیایند و با استفاده از دانش خود محیط را برای ایجاد اشتغال خود و سایرین فراهم کنند؛ البته شرکت‌های دانش‌بنیان و پارک‌های علم و فناوری در این زمینه فعال هستند اما

توقع داریم سرعت بیشتری را در این حوزه شاهد باشیم.

نقش دانشگاه و مراکز آموز عالی، پنجمین موضوعی بود که استاندار فارس با دستیاران مردمی سازی دولت سیزدهم مطرح کرد و اظهار داشت: باور ما این است که همه امکانات، تجهیزات و اعتبارات کشور در هر سازمان و منطقه‌ای که قرار دارد متعلق به مردم است و باید به نفع مردم، حداکثر استفاده از آن‌ها صورت پذیرد.

وی ادامه داد: آمایش علمی دانشگاه‌های زیرمجموعه وزارت علوم یکی از راه‌های استفاده حداکثری از این امکانات و همچنین مدیریت کردن تربیت دانشجوی مورد نیاز است؛ برای اینکه این آمایش به سرانجام برسد و ساماندهی شود نیازمند مطالبه مردمی هستیم و این موضوع نیز به دست شما میسر می‌شود.

محمد هادی ایمانیه به دستیاران مردمی سازی تاکید کرد که لازمه حل مشکلات مردم، دیدن مسائل و موضوعات بروز جامعه است و در ادامه هویت ملی و اسلامی مردم و جوانان را بعنوان ششمین درخواست، مورد توجه قرار داد و افزود: هویت ملی و اسلامی برای مردم و جوانان باید تقویت شود و آحاد جامعه از داشته‌های ملی و اسلامی خود احساس غرور کنند؛ تحقق این مهم نیز از طریق حکمرانی مردمی صورت می‌پذیرد که جزء لاینفک و رسالت دستیاران مردمی سازی است.

نماینده عالی دولت در فارس در هفتمین و آخرین خواسته خود، جهاد تبیین و ضرورت توجه جدی و ویژه به آن را مورد تاکید قرار داد و تصریح کرد: در ارائه دستوردهای نظام ضعیف هستیم. این حجم فعالیت، بی نظیر است اما در انعکاس آن به مردم و با هدف ایجاد امید موفق نبوده‌ایم؛ باید مردم را به واقعیت‌های محقق شده امیدوار کرد و این نیز با مشارکت جدی شما و حضور عملیاتی در میدان اطلاع رسانی به تحقق می‌رسد.

همایش رویداد جوانه، رشد و توانمندسازی دستیاران فرمانداران در امر مردمی سازی از ۱۷ تا ۲۰ اسفند به میزبانی شیراز در حال برگزاری است.

مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس مطرح کرد:

آغاز مرحله دوم طرح کالابریگ الکترونیکی (فجرانه)



مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: مرحله دوم طرح کالابریگ الکترونیکی (فجرانه) در راستای حمایت مضاعف از سبد غذایی خانوارهای دهک اول تا هفتم درآمدی آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، مرتضی شریفی در زمینه پرداخت یارانه‌ها، اظهار کرد: مرحله دوم طرح ملی کالابریگ الکترونیکی با عنوان «طرح فجرانه» در راستای حمایت مضاعف از سبد غذایی خانوار یارانه بگیر با اولویت خانوار دهک‌های پایین جامعه (۱۸ اسفندماه الی ۱۷ فروردین ماه) آغاز شده است.

وی افزود: مدت بهره‌مندی از این طرح از ۱۸ اسفند ماه سال جاری تا ۱۷ فروردین ماه ۱۴۰۳ است که ۱۱ قلم کالای اساسی شامل گوشت مرغ، گوشت قرمز، برنج، روغن، ماکارونی، شیر، پنیر، ماست، قند و شکر، تخم مرغ و حبوبات را شامل می‌شود.

شریفی با بیان اینکه این یارانه هر ماه جداگانه شارژ می‌شود و هر ماه یک شارژ می‌شود تا یک ماه فرصت خرید وجود دارد، اضافه کرد: خرید از کالابریگ شرایط عدم انتفاع از یارانه برای شهروندان ایجاد نمی‌کند و یارانه هیچ‌کس به خاطر کالابریگ قطع نخواهد شد.

مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: ۶۱ میلیون نفر مشمول این طرح هستند که از این تعداد تاکنون ۴۳ میلیون نفر از آن استفاده کرده‌اند.

وی گفت: مردم مردم جهت اطلاع از دهک بندی می‌توانند از طریق سامانه hemayat.mcls.gov.ir اقدام نمایند و جهت استفاده از کالابریگ الکترونیکی با مراجعه به فروشگاه‌های طرف قرارداد شبکه ملی اعتبار نسبت به خرید اقلام اساسی اقدام نمایند.

همزمان با روز ملی صادرات رقم خورد؛

تندیس صادر کننده نمونه استانی به پگاه فارس رسید

تداوم و تثبیت کیفیت محصولات در بازارهای صادراتی، تلاش در اخذ و یا تمدید گواهینامه‌های ملی وجهانی درخصوص صادرات و ایجاد تعامل با سازمان‌های وابسته به صادرات در جهت رفع موانع و تعاملات گسترده با آنان مانند اتحادیه دامداران.. سازمان دامپزشکی و ارگان‌های نظارتی برشمرد.

همچنین اخذ و تمدید گواهینامه‌های بین‌المللی مانند av.bv.1۷۰۲۵@gmp.ir تکمیل و ایجاد خطوط تولید براساس نیاز و مهندسی معکوس دررستای بازارهای صادراتی را از دیگر ملاک‌های انتخاب شرکت شیر پگاه فارس به عنوان واحد صادر کننده نمونه استانی در امسال می‌توان نام برد.

جدی شهروندان ساکن در منطقه است و طبق بازدیدهای میدانی و برنامه‌ریزی‌های انجام شده، در راستای تسهیل در عبور و مرور شهروندان و وسایل نقلیه، عملیات آسفالت معابر و مشعبات در بلوار الزهرا، خیابان جنت، خیابان غیور، خیابان صدق گو، خیابان شمس و خیابان تحویلی در حال انجام است. وی خاطر نشان کرد: کلیه معابر و خیابان‌های باقی مانده که نیاز به ترمیم، لکه‌گیری و روکش آسفالت دارند شناسایی و در دستور کار قرار خواهند گرفت.

صفحه
۴
شماره
۳۸۷۷
سال
بیست‌ونهم

خبر



مدیرعامل آبقا فارس خبر ۵۱:

حفر ۲۲ حلقه چاه در هشت شهر فارس، به منظور رفع ۵۳۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب



در مرحله تجهیز است؛ ۱۰ لیتر از این کمبود نیز از طریق طرح‌های مدیریت مصرف جبران خواهد شد.

به گفته مدیرعامل آبقا فارس در شهر مردوشت ۱۰۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب وجود دارد که حفر ۲ حلقه چاه و ارتقای ایستگاه پمپاژ تصفیه‌خانه آب کوه سبز در برنامه آتی شرکت آبقا فارس قرار دارد.

این مقام ارشد حوزه آب وفاضلاب استان فارس درخصوص رفع تنش آبی در شهر کازرون هم گفت: در شهر کازرون ۸۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب داریم که به منظور رفع آن، ۴ حفر حلقه چاه در دستور کار قرار گرفت؛ در همین راستا یک حلقه چاه حفر، تجهیز و بهره‌برداری رسیده، یک حلقه چاه حفر و در مرحله تجهیز است و عملیات حفر ۲ حلقه چاه دیگر نیز در حال اجرا است.

وی به شرح طرح‌های آبرسانی در حال اجرا در هشت شهر درختر در تنش آبی اشاره و اظهار کرد: برای رفع ۵۳۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب از شهرهای داراب، فسا، مردوشت، کازرون، گله‌دار، فیروزآباد، کوار و قطرویه، ۲۲ حلقه چاه حفر شد؛ یا در حال فراست.

مدیرعامل شرکت آبقا فارس در همین خصوص گفت: در شهر فسا ۱۴۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب داریم که طبق برنامه‌های طراحی شده، ۴۰ لیتر از این حجم از طریق طرح‌های مدیریت مصرف نظیر اصلاح شبکه و خطوط انتقال، کشف و قطع انشعاب‌های غیرمجاز، طرح‌های کاهش مصرف و همچنین اقدامات فرهنگی در سطح جامعه جبران خواهد شد؛ ۱۰۰ لیتر بر ثانیه از این کمبود نیز از طریق حفر ۴ حلقه چاه تأمین خواهد شد که یک حلقه از آن ۱۵ لیتر بر ثانیه آبدهی، حفر، تجهیز و بهره‌برداری رسیده است که در

وی افزود: در شهر داراب هم به منظور جبران ۵۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب، ۴ حلقه چاه حفر شده است که

سختگوی شهرداری شیراز اعلام کرد:

آسفالت بیش از ۵۷۰۰۰ مترمربع معابر طی هفته سی و یکمین در شیراز

صداقت در منطقه ۹، شهرک بهشتی خیابان صاحب تبریزی و خیابان بیست‌متری فرمانداری در منطقه ۱۰ و ۶۶۸ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۷ هزار و ۴۴۳ تُن آسفالت شده است. در کوچه ۲۲

جنت و کوچه ۱۸۱ و ۱۸۵ و ۱۸۶ رحمت و کوچه ۱ جنت و کوچه ۲۲،۱۹ شهید عابدینی در منطقه ۲ و خیابان سراج‌محلّه هزاردستان در منطقه ۴ و کوچه‌های بلوار اتحاد در منطقه ۷ و خیابان روزبهان، خیابان حسینی و کوچه ۶ و ۴ خیابان آستانه در منطقه ۸ و ورودی حسین‌آباد از سمت کمربندی در منطقه ۱۰ و پروژه زیرگذر گویم از پروژه‌های

معاونت فنی و عمرانی نیز انجام‌شده که این مقام مدیریت شهری شیراز در حوزه ارتباطات به آن اشاره کرد. جلاوبدی گفت: طی ۳۱ هفته جنوب توسط معاونت فنی و عمرانی، تراش و ترمیم پروژه بزگرراه شهید استوار توسط سازمان عمران و لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق ۱، ۵، ۶، ۸، ۹ و ۱۱ صورت گرفته است. روکش آسفالت در معبر آسفالت قدیمی در بلوار سماء و کوچه ۴ و ۶ و ۱۳ امام مهدی در منطقه ۳، کوچه ۳ شهامت و کوچه شهید تیموری شهرک پردیس در منطقه ۶، فرعی‌های فجر شرقی و